
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

Social Juvenil "Trofeu Rafael Vila"

22/09/2018 16/12/2018 Catalana Barcelona Club Natacion San Cugat

FemeninoHasta 10 Años David Ibañez Milan

516

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

21/09/2018

N/C

N/C

2043933
David Ibañez Milan

1 Ferrer Sole, Marta
2 Fraile Bernia, Carla
3 Andreica Gordan, Noemi
4 Heras Castillejos, Natalia

11427269 1810 Ferrer Sole, Marta [1]

11589043 0 Hoyos Pueyo, Alba

11562594 5385 Heras Castillejos, Natalia [4]

11391430 0 Carmona Rodriguez, Carlota

Ferrer Sole, M.

Heras Castillejos, N.

40 41 

w.o. (justificado)

11553676 5953 Zanui Montoliu, Gabriela

11481596 3447 Andreica Gordan, Noemi [3]

11481702 5953 Carbonell Sanchez, Aina

11429059 2426 Fraile Bernia, Carla [2] 41 40 

42 40 

Andreica Gordan, N.

Fraile Bernia, C.
42 53 

40 40 

Ferrer Sole, M.

Fraile Bernia, C.

40 42 

Ferrer Sole, M.


